Historisches

Museum
Bischofszell

Kaffee, Tee:

Kaffee Créme / Espresso
Doppelter Espresso
Cappuccino

Latte Macchiato
Rosenkaffee mit Rahmhaube
Punsch Orange

Tee (Sirocco) (Mint, Ceylon, Camomile orange,

4.50
6.50
5.00
5.50
7.00
4.00

Ginger Lemon, Piz Pali Herbal, Red Kiss Fruit) 4.50

Mineral, Wein, Bier, Saft:
Mineralwasser still oder laut
Rivella rot / Shorley / Cola
Prosecco Cupli / mit Happchen
Apérol Spritz / mit Happchen
Mdller Thurgau Glas 1dl

Mduller Thurgau Flasche 5dI
Rosé Pinot noir 1dl

Rosé Pinot noir Flasche 5dl
Rotwein Pinot noir 1dl

Rotwein Pinot noir 5dlI
Stadtbier Bischofszell 33cl
Sonnenbrau alkoholfrei 33cl
Saft vom Fass, alkoholfrei, 5 dl

Weine / Biere mit Happchen (p. P.)

33cl 4.50
33cl 4.50
7.00/12.00
10.00/ 15.00
5.00

23.00

6.00

25.00

6.00

25.00

5.00

5.00

6.00

plus 5.00



